平成30年２月14日

各 位

会 社 名 ダ イ ヤ モ ン ド 電 機 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 ＣＥＯ 小野 有理

（コード番号6895 東証第二部）

問合せ先 常務執行役員 ＣＦＯ 徳原 英真

（TEL 06－6302－8141）

平成30年３月期通期業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成29年11月14日に公表した平成30年３月期通期業績予想を下記のとお

り修正しましたのでお知らせいたします。

記

１．平成30年３月期連結業績予想値の修正（平成29年４月１日～平成30年３月31日）

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

60,020

百万円

1,920

百万円

1,810

百万円

1,040

円 銭

576.78

今回修正予想（Ｂ） 58,300 2,400 2,400 1,300 720.99

増  減  額（Ｂ－Ａ） △1,720 480 590 260

増  減  率（％） △2.9 25.0 32.6 25.0

(ご参考) 前期実績
（平成29年３月期）

58,151 2,291 2,212 731 406.43

２．修正の理由

前期より取り組んでまいりました経費節減をより一層進めたことにより、営業利益及び経常利益

が予想値を上振れする見込みとなりました。当期の通期連結業績予想を上記のとおり修正いたしま

す。今回修正予想における為替レートは１ドル105円、１ユーロ125円であります。

（注）１．上記の業績予想につきましては、本資料の発表時現在において入手可能な情報に基づき作

成したものであり、実際の業績は、今後様々な要因によって異なる可能性があります。

   ２．当社は平成29年10月１日を効力発生日として、普通株式５株につき１株の割合で株式併合

を行っております。１株当たり当期純利益については、当該株式併合の影響を考慮してお

ります。また、前期実績における１株当たり当期純利益についても、前連結会計年度の期

首に当該株式併合が行われたと仮定して１株当たり当期純利益を算定しております。

以 上